
                                                         SUSTENIA S.R.L. 

                     Sede: via Marzocchi 16, San Gi ovanni in Persiceto (BO) 

                                        Capitale so ciale: Euro 34.907,00 i.v. 

                                                Numero di Codice Fiscale  

              e di iscrizione al Registro delle Imp rese di Bologna: 02796261200 

                                                                   *****  

 

                    DETERMINAZIONE  N. 11 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l. 

                                                          CONSIDERATO 

che per l’esercizio delle proprie attività in favore dei comuni soci SUSTENIA s.r.l. non ha, 
nella sua dotazione organica, personale sufficiente per svolgere attività di natura tecnica e 
di consulenza in materia ambientale;  

                                                                  VISTO 

il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

                                                                  VISTO 

le linee guida n. 4 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione di attuazione del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 ed in particolare quanto indicato circa l’affidamento e l’esecuzione di lavori, 
servizi e forniture di importo inferiore a Euro 40.000; 

                                                              VALUTATO 

necessaria come procedura idonea al rispetto dei sopracitati indirizzi normativi, con 
particolare riguardo ai principi di trasparenza, non discriminazione e rotazione, la 
formazione di un elenco di professionisti con competenze specifiche per selezionare 
operatori economici in servizi di supporto operativo-gestionale in campo ambientale; 

                                                                DISPONE 

1. di avviare le procedure di selezione pubblica per la formazione di un elenco di 
operatori economici per lo svolgimento di incarichi di supporto operativo-gestionale 
in materia di aree protette, tutela della biodiversità e servizi in campo ambientale; 
 

2. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile tecnico della 
società per l’esecuzione del procedimento.  
 



S. Giovanni in Persiceto, 21 maggio 2018    

                                                                                                   L’Amministratore Unico 

                                                                                                        (Vladimiro Longhi)         

                                                              

                              


